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Till medlemmarna i Brf Bo Klok Torns By i Trelleborg 

Utemiljö 

Styrelsen i vår förening påminner om att konceptet Bo Klok innebär att boende själva 
ansvarar för att hålla snyggt i utemiljön. Vi har ingen vaktmästare, som städar upp 
samt plockar fimpar och snus. Vi ber därför våra boende att plocka upp efter sig och 
hålla snyggt i området. Det tjänar vi alla på. Det kan verka avskräckande på en 
spekulant, om det ser slarvigt ut. Det är dessutom trevligare för alla med en prydlig 
omgivning. 
 
Planteringen på gräsytan vid flaggstången kommer att utökas med fler växter, som 
attraherar pollinerare. Eventuellt kommer också ett bihotell att sättas upp där. 
 
Parkering 
 
Styrelsen vill återigen påminna om att parkering bara är tillåten på de platser, som 
tillhör bostadsrätten. ”Andrabilen” hänvisas till den gemensamma P-platsen vid 
infarten till Bo Kloks by. Besöksplatserna är avsedda för besökare.  
 
Snöröjning 
 
På förekommen anledning vill vi informera om snöröjning: Varje våningsplan 
ansvarar för snöröjning och ev saltning av trädäck och trappa. Tösalt finns i 
miljöhusen. Skyffel och kvast finns i gemensamma förråd samt i miljöhusen. 
Förhoppningsvis kommer ingen mer snö den här vintern men bra att veta inför nästa. 

Stämma 

Nu är det snart dags för årets stämma i vår förening. Det behövs tillskott till 
styrelsen, varför vi hoppas på nya ledamöter. Vi behöver vara fler som delar ansvar 
och arbete. Det utgår arvode. En bostadsrättsförening måste ha en styrelse. Antalet 
ledamöter bestäms av stämman och föreningens stadgar. Styrelsen kan avlastas 
genom att man köper tjänster men det kostar pengar och påverkar förstås avgifterna. 
Kan vi inte få ihop en styrelse kan det leda till drastiska åtgärder, som ingen vill ha. I 
värsta fall att bostadsrätten upphör och boende blir vanliga hyresgäster. 
 
Detta är förstås olyckligt för alla. Det kommer förhoppningsvis inte att inträffa med 
en fungerande styrelse. Välkomna med intresseanmälan för uppdrag i styrelsen några 
veckor före stämman. Se talong på nästa sida. 
 
Stadgar och trivselregler se www.brftornsby.se 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen 
Brf Bo Klok Torns By i Trelleborg 
  



Inför 2021 års stämma är ni välkomna med intresseanmälan för att delta i 
styrelsearbetet i förening. Du kan föreslå dig själv eller någon du känner. 
 
Med vänlig hälsning 
Valberedningen 
Brf Bo Klok Torns By i Trelleborg 
 
 
 
& --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Intresseanmälan till styrelsen 
 
Namn       
 
Lgh       
 
 
Lämna talongen i Linus brevlåda Torns Byaväg 10 C! 
 
Alternativt e-post till styrelsen@brftornsby.se 


